K 5

perhi-

4. [Ἐς τὸ ἀδιάφορον] Nimirum τὸ ἀδιάφορον illam. quorumdam rationem notat, qui bus parum aut nihil curae est, quid de se iudicent alii, nudi an vestiti, hoc an illo modo vestiti incedant, soli sint an in foro? qui *susque deque habent omnia*, quam ipsam formulam ex Graecorum ἀδιάφορίᾳ interpretatur Gellius XVI, 9. Igitur extrema sunt hinc Aristippeorum, ut hoc utar, molitiae, hinc Cynica negligentia, et cultus omnisi, atque alieni adeo iudicii contemnus. *Gesner.*

Φασίν. ΑΤΚ. Ἄρε' οὐ κάκιστα· εἰδες ποιεῖντας αὐτές, ἀ μικρῷ πρόσθεν ἐλεγον αὐτὸς ἔωραις ναὶ τὸν σὸν διδάσκαλον, ὃ Ἐρμότιμε, πράττουτα; οἶον, δανείζοντας, καὶ ἀπαιτεῖντας πικρῶς, καὶ Φιλονείκως πάντα ἐρίζοντας εἰν ταῖς ξυνασίαις, καὶ τὰῦτα, ὅσα ἐπιδεικνύνται; ή τέτων ὀλίγον σοι μέλει, ἄχρις ἂν εὔσαλης ή ἀναβολὴ, καὶ ὁ πώγων βαθὺς, καὶ ἐν χρῷ οὐ καρά; καὶ πρὸς τὸ λοιπὸν ἄρα ἔχωμεν τετονὶ κανόνα, καὶ γάθμην ἀνειβῆ τῶν τοιάτων, ὡς Ἐρμότιμος Φησι, καὶ χρὴ ἀπὸ σχημάτων, καὶ βαδισμάτων καὶ καρᾶς διαγιγνώσκειν τὰς ἀρίστας. ὃς δ' ἂν μὴ ἔχῃ ταῦτα, μηδὲ σκυθρωπὸς ἥ, καὶ Φροντισκὸς τὸ πρόσωπον, ἀπαδοκιμαζός, καὶ ἀποβλητέος;

'Αλλ'

perhibent, *constitutos*. LYC. Numquid igitur ista quoque illos facere videbas, quae paullo ante ipse dicebam me vidisse tuum, Herinotime, magistrum facere? verbi causa, foenerari, et reposcere acerbe, et rixose omnino contendere in congressionibus, et reliqua quae in se demonstrant? an parum ista curas, dum compositus sit amictus, et barba prolixa, et capillus ad cutem detansus? et, quod superest, hunc habemus canona, hanc regulam exquisitam talium, de sententia Hermotimi; atque oportet ex habitu, incessu, tonsura dignoscere optimos; quicumque vero ista non habuerit, qui neque tetricus fuerit et cogitabundo vultu, reprobandus est ac reliquendus?

19. Sed

Αλλ' ἔρα, μὴ καὶ ταῦτα, ὦ Εριστίμε, πά-
ζεις πέρας μὲ, πειρώμενος, εἰς ἐκπατώμενος συ-
ίημι. ΕΡ.Μ. Διατί τέτ' ἔφησθα; ΛΥ.Κ.
Οὐτι, ὦ γαθὲ, ἀνδριάντων ταῦτην ἔξετασιν
λέγεις, τὴν ἀπὸ τῶν σχημάτων παραπολὺ^{γένεντοι} ἐνσχημονέσεροι, καὶ τὰς ἀναβολὰς
κοσμιώτεροι. Φειδίς τινός, η Ἀλκαμένες, η
Μύρωνος πέρας τὸ εὔκορφότατον εικάσαντες. εἰ
δὲ καὶ ὅτι μάλιστα χρῆ τεκμαίεσθαι τοῖς τοιά-
τοις, τί ἀν πάθοι τις, εἰ τυφλὸς ὁν ἐπιθυμοίη
Φιλοσοφεῖν; τῷ διαγιγνώσκοντὸν τὴν ἀμείνω προαι-
ρεσιν προηρημένου, ἃ τε σχῆμα, ἃ τε βιδίσμα
ὅρῳ δυναμένος; ΕΡ.Μ. Αλλ' ἔμοιγε καὶ πέρας
τυφλὸς ὁ λόγος, ὦ Λυκίνα, καὶδέ μοι μέλει τῶν
τοιά-

19. Sed vide, ne in his quoque iudas me, Her-
minotime, tentans, dicipine me sentiam? HERM.
Quorsum hoc dixisti? LY.C. Quod statuarum,
bone vir, probationem mihi narrasti, quae fit ex
habitu. Multum enim illae magis compositae,
decentius αἱρίσται, ubi Phidias aliquis, vel Alca-
menes, vel Myron ad formosissimam illas speciem
configurauit. Si vero vel maxime signis talibus
vtendum est, quid faciat, si quis coecus philoso-
phari cupiat? qua re dignouerit sectae melioris
sectatorem, qui neque habitum cernere, neque in-
cessum queat? HERM. At mihi oratio est non
ad coecos, neque tales curio. LY.C. Debebat
qui-